
 

 

 Prefeitura de São Joaquim da Barra 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA 
 
 

Proc. Licitatório n.º 000082/22 
PREGÃO PRESENCIAL n.º 59/2022 
Sessão: 1 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE SEGURANÇA NÃO ARMADA, BRIGADISTAS 
COM COMPROVAÇÃO DE CURSO (CONFORME LEGISLAÇÃO DEC. EST. 56.819/2011 – 5.13.2 ITEM D) E BOMBEIROS CIVIS UNIFORMIZADOS 
para o Parque de Exposições “Tancredo de Almeida Neves”, por ocasião da realização da 51ª Festa da Soja. 
Detalhamento do Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE SEGURANÇA NÃO 
ARMADA, BRIGADISTAS COM COMPROVAÇÃO DE CURSO (CONFORME LEGISLAÇÃO DEC. EST. 56.819/2011 – 5.13.2 ITEM D) E BOMBEIROS 
CIVIS UNIFORMIZADOS para o Parque de Exposições “Tancredo de Almeida Neves”, por ocasião da realização da 51ª Festa da Soja de São 
Joaquim da Barra, que acontecerá no período de 28 DE MAIO A 05 DE JUNHO DE 2022, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DESTE EDITAL. 
 
 
 
Na data de 18 de maio de 2022, às 13:00, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo: 
Portaria Data Nome Cargo CPF RG 
1504 09/06/2021 ANDRÉIA SANTOS DE OLIVEIRA Membro 387.346.258-36 46.180.621-6 
1504 09/06/2021 MAYARA LEMOS BREGANTIN Membro 345.263.138-90 42.207.664-8 
1504 09/06/2021 SANDRA MARIA DA SILVA Membro 212.486.558-77 29.693.524-4 
1504 09/06/2021 SÉRGIO OLIVEIRA PORSSIONATTO Suplente 156.248.368-48 28.122.244-7 
1504 09/06/2021 VANESSA SILVA DE OLIVEIRA Pregoeiro 318.704.898-61 45.331.197-0 
Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe. 
 
CREDENCIAMENTO 
Declarada aberta a sessão pelo Sr (a) Pregoeiro (a) e, constatando a presença de interessados à sessão, teve início o credenciamento dos 
participantes, consistindo no exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de 
poderes para a formulação de propostas e a prática dos demais atos de atribuição dos licitantes, conforme lista de credenciados abaixo: 
Código 
Lances 

Proponente / Fornecedor 
Representante 

Tipo Empresa 
CPF 

CNPJ 
RG 

Preferência de 
contratação (art. 44 da LC 
123/2006) 

23892 
Sim 

ANTONELLI SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 
BRUNO ANTONELLI 

ME 
444.847.508-56 

45.670.100/0001-63 
49268723 

Sim 

16743 
Sim 

BARBO SEGURANÇA EIRELI - EPP 
REGINALDO BARBO 

EPP 
221.291.758-99 

11.179.823/0001-42 
29.513.300-4 

Sim 

23896 
Sim 

CAPA PRETA SERVICOS LTDA 
JULIANO ALVES MARTINS 

EPP 
078.290.136-08 

44.965.925/0001-42 
1438796 

Sim 

23891 
Sim 

CASTRO PONTES SEGURANCA PRIVADA EIRELI 
VITOR REGINALDO SOUZA DE CASTRO -AUSENTE 

ME 
072.367.648-84 

22.210.263/0001-68 
22226408 

Sim 

23890 
Sim 

CELER SEGURANCA PRIVADA EIRELI 
GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS SALGADO 

EPP 
438.789.348-66 

31.931.303/0001-51 
468856341 

Sim 

23898 
Sim 

DG SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA 
ROMILSON FRANCISCO ALVES 

ME 
335.431.708-64 

35.017.761/0001-30 
427453458 

Sim 

16184 
Sim 

LV LINO ME 
EURIPEDES OLIVEIRA DA SILVA 

ME 
014.341.086-51 

28.963.560/0001-60 
11.115.380 

Sim 

23895 
Sim 

M.J.M. VALVERDE SERVICOS E LOCACOES 
MÁRCIO JOSÉ MARTINS VALVERDE 

ME 
184.481.178-67 

41.534.756/0001-06 
268875868 

Sim 

23816 
Sim 

MARCELO DE OLIVEIRA MANIEZO 33707322890 
MARCELO DE OLIVEIRA MANIEZO 

ME 
337.073.228-90 

41.071.272/0001-60 
30223178 X 

Sim 

23897 
Sim 

NASCIMENTO SERVICOS DE LIMPEZA URBANA LTDA 
CLAUDIO CÉSAR DO NASCIMENTO 

ME 
175.454.228-05 

40.351.963/0001-54 
26501333 

Sim 

23894 
Sim 

PROVIDER CLEAN & SERVICOS LTDA 
ANDREIA FERNANDA DAN ROBERTO - AUSENTE 

ME 
354.396.858-04 

42.023.453/0001-83 
33843611-X 

Sim 

O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento. 
Ao término do credenciamento, o Sr (a).Pregoeiro (a) auxiliado pela equipe de apoio recebeu as declarações dos Licitantes de que atendem 
plenamente aos requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de 
Habilitação, respectivamente. 
 
REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA 
Ato contínuo foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro 
procedeu à análise das propostas escritas, quando foi verificado se cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame 
da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os 
licitantes que participarão da etapa de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de classificação da proposta escrita 



 

 

apresentada a seguir: 
Item 
1 
Classif. 

Código 
020.001.483 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
SEGURANCAS 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Marca 

Unidade 
UND 
Valor 
Unitário 

Quantidade 
1 
Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 23898 DG SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA  182.700,00 182.700,00 Classificado 
S 

2 16743 BARBO SEGURANÇA EIRELI - EPP  183.000,00 183.000,00 Classificado 
S 

3 23890 CELER SEGURANCA PRIVADA EIRELI  183.216,60 183.216,60 Classificado 
S 

4 23891 CASTRO PONTES SEGURANCA PRIVADA EIRELI  183.216,60 183.216,60 Classificado 
S 

 16184 LV LINO ME 
Motivo: NÃO TEM PROPOSTA PARA O ITEM 

 0,00 0,00 Desclassificad
o 
 

 23816 MARCELO DE OLIVEIRA MANIEZO 33707322890 
Motivo: NÃO TEM PROPOSTA PARA O ITEM 

 0,00 0,00 Desclassificad
o 
 

 23892 ANTONELLI SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 
Motivo: NÃO TEM PROPOSTA PARA O ITEM 

 0,00 0,00 Desclassificad
o 
 

 23894 PROVIDER CLEAN & SERVICOS LTDA 
Motivo: NÃO TEM PROPOSTA PARA O ITEM 

 0,00 0,00 Desclassificad
o 
 

 23895 M.J.M. VALVERDE SERVICOS E LOCACOES 
Motivo: NÃO TEM PROPOSTA PARA O ITEM 

 0,00 0,00 Desclassificad
o 
 

 23896 CAPA PRETA SERVICOS LTDA 
Motivo: NÃO TEM PROPOSTA PARA O ITEM 

 0,00 0,00 Desclassificad
o 
 

 23897 NASCIMENTO SERVICOS DE LIMPEZA URBANA LTDA 
Motivo: PROPOSTA NÃO COMPATÍVEL COM O EDITAL 

 126.000,00 126.000,00 Desclassificad
o 
 

Item 
2 
Classif. 

Código 
020.001.484 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
BRIGADISTA 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Marca 

Unidade 
UND 
Valor 
Unitário 

Quantidade 
1 
Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 23896 CAPA PRETA SERVICOS LTDA  14.000,00 14.000,00 Classificado 
S 

2 16184 LV LINO ME  15.000,00 15.000,00 Classificado 
S 

3 23892 ANTONELLI SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA  15.250,00 15.250,00 Classificado 
S 

4 23897 NASCIMENTO SERVICOS DE LIMPEZA URBANA LTDA  15.300,00 15.300,00 Classificado 
S 

5 23894 PROVIDER CLEAN & SERVICOS LTDA  18.000,00 18.000,00 Classificado 
N 

6 23895 M.J.M. VALVERDE SERVICOS E LOCACOES  18.540,00 18.540,00 Classificado 
N 

7 23816 MARCELO DE OLIVEIRA MANIEZO 33707322890  22.500,00 22.500,00 Classificado 
N 

 16743 BARBO SEGURANÇA EIRELI - EPP 
Motivo: NÃO TEM PROPOSTA PARA O ITEM 

 0,00 0,00 Desclassificad
o 
 

 23890 CELER SEGURANCA PRIVADA EIRELI 
Motivo: NÃO TEM PROPOSTA PARA O ITEM 

 0,00 0,00 Desclassificad
o 
 

 23891 CASTRO PONTES SEGURANCA PRIVADA EIRELI 
Motivo: NÃO TEM PROPOSTA PARA O ITEM 

 0,00 0,00 Desclassificad
o 
 

 23898 DG SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA 
Motivo: NÃO TEM PROPOSTA PARA O ITEM 

 0,00 0,00 Desclassificad
o 
 

Item 
3 
Classif. 

Código 
020.001.485 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
BOMBEIROS 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Marca 

Unidade 
UND 
Valor 
Unitário 

Quantidade 
1 
Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 16184 LV LINO ME  15.000,00 15.000,00 Classificado 
S 

2 23892 ANTONELLI SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA  15.250,00 15.250,00 Classificado 



 

 

S 
3 23897 NASCIMENTO SERVICOS DE LIMPEZA URBANA LTDA  16.200,00 16.200,00 Classificado 

S 
4 23896 CAPA PRETA SERVICOS LTDA  17.000,00 17.000,00 Classificado 

N 
5 23894 PROVIDER CLEAN & SERVICOS LTDA  18.000,00 18.000,00 Classificado 

N 
6 23895 M.J.M. VALVERDE SERVICOS E LOCACOES  22.290,00 22.290,00 Classificado 

N 
7 23816 MARCELO DE OLIVEIRA MANIEZO 33707322890  24.300,00 24.300,00 Classificado 

N 
 16743 BARBO SEGURANÇA EIRELI - EPP 

Motivo: NÃO TEM PROPOSTA PARA O ITEM 
 0,00 0,00 Desclassificad

o 
 

 23890 CELER SEGURANCA PRIVADA EIRELI 
Motivo: NÃO TEM PROPOSTA PARA O ITEM 

 0,00 0,00 Desclassificad
o 
 

 23891 CASTRO PONTES SEGURANCA PRIVADA EIRELI 
Motivo: NÃO TEM PROPOSTA PARA O ITEM 

 0,00 0,00 Desclassificad
o 
 

 23898 DG SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA 
Motivo: NÃO TEM PROPOSTA PARA O ITEM 

 0,00 0,00 Desclassificad
o 
 

 
RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO 
Em seguida, o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir 
do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que 
consta da lista de lances a seguir: 
Item 
1 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

Código 
020.001.483 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
SEGURANCAS 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
UND 
% Desconto 

Quantidade 
1 
Vlr. Lance 
Unit. 

 
 
Situação 

 
 
Data/Hora 

1 1 23891 CASTRO PONTES SEGURANCA PRIVADA EIRELI 0,00  Declina 18/05/2022 
15:02:42 

1 2 23890 CELER SEGURANCA PRIVADA EIRELI 0,00  Declina 18/05/2022 
15:03:37 

1 3 16743 BARBO SEGURANÇA EIRELI - EPP 0,00 181.786,50 Lance 18/05/2022 
15:03:48 

1 4 23898 DG SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA 0,00  Declina 18/05/2022 
15:03:55 

  16743 BARBO SEGURANÇA EIRELI - EPP 0,43265 181.000,00 Negociado  
  16743 BARBO SEGURANÇA EIRELI - EPP 0,00 181.000,00 Finalizado 18/05/2022 

15:12:36 
Item 
2 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

Código 
020.001.484 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
BRIGADISTA 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
UND 
% Desconto 

Quantidade 
1 
Vlr. Lance 
Unit. 

 
 
Situação 

 
 
Data/Hora 

1 1 23897 NASCIMENTO SERVICOS DE LIMPEZA URBANA 
LTDA 

0,00 13.930,00 Lance 18/05/2022 
15:13:13 

1 2 23892 ANTONELLI SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 0,00  Declina 18/05/2022 
15:13:20 

1 3 16184 LV LINO ME 0,00 13.860,35 Lance 18/05/2022 
15:13:24 

1 4 23896 CAPA PRETA SERVICOS LTDA 0,00 13.791,05 Lance 18/05/2022 
15:13:31 

2 1 23897 NASCIMENTO SERVICOS DE LIMPEZA URBANA 
LTDA 

0,00 13.722,09 Lance 18/05/2022 
15:13:40 

2 2 16184 LV LINO ME 0,00 13.653,48 Lance 18/05/2022 
15:13:47 

2 3 23896 CAPA PRETA SERVICOS LTDA 0,00 13.585,21 Lance 18/05/2022 
15:13:56 

3 1 23897 NASCIMENTO SERVICOS DE LIMPEZA URBANA 
LTDA 

0,00 13.517,28 Lance 18/05/2022 
15:14:03 

3 2 16184 LV LINO ME 0,00 13.449,69 Lance 18/05/2022 
15:14:17 

3 3 23896 CAPA PRETA SERVICOS LTDA 0,00  Declina 18/05/2022 
15:14:37 

4 1 23897 NASCIMENTO SERVICOS DE LIMPEZA URBANA 
LTDA 

0,00  Declina 18/05/2022 
15:14:45 

  16184 LV LINO ME 0,36945 13.400,00 Negociado  
  16184 LV LINO ME 0,00 13.400,00 Finalizado 18/05/2022 



 

 

15:17:38 
Item 
3 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

Código 
020.001.485 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
BOMBEIROS 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
UND 
% Desconto 

Quantidade 
1 
Vlr. Lance 
Unit. 

 
 
Situação 

 
 
Data/Hora 

1 1 23897 NASCIMENTO SERVICOS DE LIMPEZA URBANA 
LTDA 

0,00  Declina 18/05/2022 
15:17:59 

1 2 23892 ANTONELLI SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 0,00  Declina 18/05/2022 
15:18:08 

  16184 LV LINO ME 1,33333 14.800,00 Negociado  
  16184 LV LINO ME 0,00 14.800,00 Finalizado 18/05/2022 

15:19:19 
 
SITUAÇÃO DOS ITENS 
Declarada encerrada a etapa de lances, LC 123 / 2006 e Negociação. As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação dos itens: 
Item 
 

Código 
Cod. Forn 

Descrição do Produto/Serviço 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
Melhor Preço 

Quantidade 
Situação/Obs. 

1 
 

020.001.483 
16743 

SEGURANCAS 
BARBO SEGURANÇA EIRELI - EPP 

UND 
181.000,00 

1 
Aceito 
através de Lance 

2 
 

020.001.484 
16184 

BRIGADISTA 
LV LINO ME 

UND 
13.400,00 

1 
Aceito 
através de Lance 

3 
 

020.001.485 
16184 

BOMBEIROS 
LV LINO ME 

UND 
14.800,00 

1 
Aceito 
através de Lance 

 
HABILITAÇÃO 
Aberto o 2º Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o 
atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista: 
Código Proponente / Fornecedor Tipo Empresa Representante Situação 
16743 BARBO SEGURANÇA EIRELI - EPP EPP REGINALDO BARBO Habilitado 
16184 LV LINO ME ME EURIPEDES OLIVEIRA DA 

SILVA 
Habilitado 

 
ADJUDICAÇÃO 
À vista da habilitação, foi  (ou foram) declarado(s) vencedores e não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelos 
representantes presentes, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) adjudicou o os itens do pregão as empresas: 
Item 
Código 

Código 
 

Descrição do Produto/Serviço 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
Adjudicado 

Quantidade 
Marca 

1 
16743 

020.001.483 
 

SEGURANCAS 
BARBO SEGURANÇA EIRELI - EPP 

UND 
Sim 

1 
 

2 
16184 

020.001.484 
 

BRIGADISTA 
LV LINO ME 

UND 
Sim 

1 
 

3 
16184 

020.001.485 
 

BOMBEIROS 
LV LINO ME 

UND 
Sim 

1 
 

Em seguida, informou que o processo seria encaminhado ao Sr. Prefeito para homologação. Informou ainda o Sra. Pregoeira aos presentes 
que a sessão de processamento do Pregão poderia ser reaberta caso a Adjudicatária não viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que 
os mesmos seriam devidamente convocados se isto viesse a ocorrer. Por fim, informou que os envelopes documentos de habilitação que 
não foram abertos estariam à disposição no Setor de Licitação desta Prefeitura para retirada pelos interessados. Ato contínuo, o Sr. 
Pregoeiro declarou como encerrada a sessão, lavrando-se esta Ata dos  
Trabalhos, que vai por ele assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes 
presentes e que assim o desejaram.  
 
RECURSO 
Não houve. 
 
ENCERRAMENTO 
Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no 
Edital, os itens do pregão que constam na lista: 
 
Item 

16184 
Código 

LV LINO ME 
CNPJ: 28.963.560/0001-60 
RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 740 - JD. ALVORADA, GUARA - 
SP, CEP: 14580-000 
 
Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
Valor 
Unitário 

 
Valor Total 

2 020.001.484 BRIGADISTA UND 1 13.400,00 13.400,00 
3 020.001.485 BOMBEIROS UND 1 14.800,00 14.800,00 
  Total do Proponente    28.200,00 
 
Item 

16743 
Código 

BARBO SEGURANÇA EIRELI - EPP 
CNPJ: 11.179.823/0001-42 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
Valor 

 
Valor Total 



 

 

RUA JOSÉ CAMPEZ, 570 - JARDIM ELENA, BATATAIS - SP, CEP: 
14300-000 
Telefone: (16)3661-0008 
Descrição do Produto/Serviço 

Unitário 

1 020.001.483 SEGURANCAS UND 1 181.000,00 181.000,00 
  Total do Proponente    181.000,00 
Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, 
pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram. 
 
OCORRÊNCIAS 
Foi dado o prazo conforme a Lei 123/2006 para a empresa BARBO SEGURANÇA EIRELI – EPP apresentar a C.N.D Municipal. 
 
 
 
 
ASSINAM 
Comissões / Portarias: 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
________________________________________________ 
SANDRA MARIA DA SILVA 
CPF.: 212.486.558-77 
RG.: 29.693.524-4 
Cargo: Membro 
PORTARIA: 1504 DE 09/06/2021 

 
 
 
 

 
 
 
________________________________________________ 
VANESSA SILVA DE OLIVEIRA 
CPF.: 318.704.898-61 
RG.: 45.331.197-0 
Cargo: Pregoeiro 
PORTARIA: 1504 DE 09/06/2021 

 

 
 
 
 
Proponentes: 
 
 
 
________________________________________________ 
Representante: BRUNO ANTONELLI 
CPF.: 444.847.508-56 
RG.: 49268723 
Empresa: ANTONELLI SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 

 
 
 
________________________________________________ 
Representante: REGINALDO BARBO 
CPF.: 221.291.758-99 
RG.: 29.513.300-4 
Empresa: BARBO SEGURANÇA EIRELI - EPP 

 
 
 
________________________________________________ 
Representante: JULIANO ALVES MARTINS 
CPF.: 078.290.136-08 
RG.: 1438796 
Empresa: CAPA PRETA SERVICOS LTDA 

 
 
 
________________________________________________ 
Representante: VITOR REGINALDO SOUZA DE CASTRO -AUSENTE 
CPF.: 072.367.648-84 
RG.: 22226408 
Empresa: CASTRO PONTES SEGURANCA PRIVADA EIRELI 

 
 
 
________________________________________________ 
Representante: GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS SALGADO 
CPF.: 438.789.348-66 
RG.: 468856341 
Empresa: CELER SEGURANCA PRIVADA EIRELI 

 
 
 
________________________________________________ 
Representante: ROMILSON FRANCISCO ALVES 
CPF.: 335.431.708-64 
RG.: 427453458 
Empresa: DG SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA 

 
 
 
________________________________________________ 

 
 
 
________________________________________________ 



 

 

Representante: EURIPEDES OLIVEIRA DA SILVA 
CPF.: 014.341.086-51 
RG.: 11.115.380 
Empresa: LV LINO ME 

Representante: MÁRCIO JOSÉ MARTINS VALVERDE 
CPF.: 184.481.178-67 
RG.: 268875868 
Empresa: M.J.M. VALVERDE SERVICOS E LOCACOES 

 
 
 
________________________________________________ 
Representante: MARCELO DE OLIVEIRA MANIEZO-AUSENTOU-SE 
CPF.: 337.073.228-90 
RG.: 30223178 X 
Empresa: MARCELO DE OLIVEIRA MANIEZO 33707322890 

 
 
 
________________________________________________ 
Representante: CLAUDIO CÉSAR DO NASCIMENTO 
CPF.: 175.454.228-05 
RG.: 26501333 
Empresa: NASCIMENTO SERVICOS DE LIMPEZA URBANA LTDA 

 
 
 
________________________________________________ 
Representante: ANDREIA FERNANDA DAN ROBERTO - AUSENTE 
CPF.: 354.396.858-04 
RG.: 33843611-X 
Empresa: PROVIDER CLEAN & SERVICOS LTDA 

 

 


